
UCHWAŁA  NR  1277/2025 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  29 stycznia 2025 r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na przeprowadzenie łącznie dwóch zadań remontowych na 
nieruchomościach położonych w Koninie przy ul. Sosnowej 14 i Przemysłowej 7 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie na przeprowadzenie łącznie 
dwóch zadań remontowych na następujących nieruchomościach, stanowiących własność 
Województwa Wielkopolskiego: 
 
1. na nieruchomości położonej w Koninie przy ul. Sosnowej 14, oznaczonej geodezyjnie jako 

obręb Glinka, ark. mapy 9, działka nr 71/14 o pow. 1974 m2, zapisanej w KW 
KN1N/00063526/6, pn. „Modernizacja chodnika z kostki betonowej przy ul. Sosnowej 14”, 

2. na nieruchomości położonej w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, oznaczonej geodezyjnie 
jako Czarków, ark. mapy 6, działka nr 472/5 o pow. 2425 m2, zapisanej w KW 
KN1N/00091869/7, pn. „Modernizacja sali konferencyjnej PBP przy ul. Przemysłowej 7”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  1277/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA  29 stycznia 2025 r. 
 
 
Nieruchomości położone w Koninie przy ul. Sosnowej 14 i Przemysłowej 7, opisane w § 1 
niniejszej uchwały, stanowią własność Województwa Wielkopolskiego i znajdują się  
w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, na podstawie decyzji nr DG-
V.7741.1.151.2013 z 13.02.2014 r.  
 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody  
na przeprowadzenie na nieruchomościach zapisanych w księgach wieczystych KW 
KN1N/00063526/6 oraz KN1N/00091869/7, stanowiących działki położone w Koninie, łącznie 
dwóch zadań remontowych pn.: „Modernizacja chodnika z kostki betonowej przy ul. Sosnowej 
14” (zwanym dalej „remontem A”) oraz „Modernizacja sali konferencyjnej PBP przy  
ul. Przemysłowej 7” (zwanym dalej „remontem B”). 
 

W ramach ww. zadań planowane są następujące prace: 
a) remont A – rozebranie starego chodnika, ułożenie nowej nawierzchni na podsypce oraz 

wykonanie miejsca parkingowego dla osób niepełnosprawnych, 
b) remont B – wymiana instalacji wentylacyjnej, elektrycznej i c.o. a także sufitu 

podwieszanego, stolarki okiennej, drzwi i okładziny podłogowej oraz obróbka ścian. 
 

Przeprowadzenie powyższych prac przewidziane jest w następujących terminach: do końca II 
kwartału 2025 r. (remont A) oraz do końca III kwartału 2025 r. (remont B). 
 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na 
realizację przedmiotowych zadań w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2025, dział 
801, rozdziały 80146 i 80147, § 6050, w kwotach 90.000,00 zł (remont A) oraz 350.000,00 zł 
(remont B).   
 

Wyrażenie zgody na realizację przedmiotowych remontów, wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. 
 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


